
28

am Montag, 21.09.2020
(00:04 Uhr ab Kaarster See bis 01:09 Uhr) 

 

Richtung Mettmann Stadtwald

           Verspätungen

Aufgrund von Infrastrukturarbeiten der DB AG verspätet sich der Zug mit der Abfahrtszeit 
00:04 Uhr ab Kaarster See bis zu 11 Minuten gegenüber der regulären Abfahrt (rote Zeiten). 

Wir bitten um Ihr Verständnis und wünschen Ihnen eine angenehme Reise mit der Regiobahn S28.

Bahnhof

Kaarster See 
Kaarster Bahnhof 
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 
Kaarst IKEA 
Neuss Hbf an
Neuss Hbf ab
Neuss Am Kaiser 
Neuss Rheinpark-Center 
Düsseldorf-Hamm 
Düsseldorf-Völklinger Straße
Düsseldorf-Bilk 
Düsseldorf-Friedrichstadt 
Düsseldorf Hbf an 
Düsseldorf Hbf ab 00:37 00:48
Düsseldorf-Flingern 00:39 00:50
Düsseldorf-Gerresheim 00:45 00:56
Erkrath-Nord 00:49 01:00
Neanderthal 00:53 01:04
Mettmann Zentrum 00:57 01:08
Mettmann Stadtwald 00:58 01:09

Montag, 21.09.2020

00:06
00:08
00:10

00:30
00:33
00:35

00:04

00:15
00:17
00:20
00:23
00:26
00:28


